
UCHWAŁA NR XXI/163/17
RADY GMINY OSIECK

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę- 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy  Osieck uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osieck, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osieck, na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Plan sieci prowadzonych przez Gminę Osieck dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od 1 września 2017r. 
do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę,

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osieck 
od dnia 1 września 2019r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zespół Szkół w Osiecku składający się ze Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych oraz 
Gimnazjum im. Księcia Józefa Poniatowskiego z siedzibą w Osiecku przy ul. Warszawskiej 61 przekształca się 
w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze obejmującej klasy I- VIII:

1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Osiecku,

2) Siedziba: Osieck, ul. Warszawska 61,

3) Dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017r.,

4) Rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 3. Publiczna Szkoła Podstawowa z siedzibą w Augustówce przy ul. Kolejowej 2 

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową 
o strukturze obejmującej klasy I- VIII:

1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Augustówce,

2) Siedziba: Augustówka, ul. Kolejowa 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 4817



§ 5. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Osiecku, ul. Rynek 1, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Osieck.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Adam Kowalski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4817



Załącznik 1

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osieck, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osieck, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły, adresy 
ewentualnych 
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Rok szkolny 
2017/2018

Rok szkolny 
2018/2019

1. Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. 
Powstańców Styczniowych 
w Osiecku

Osieck,
ul. Warszawska 61

Czarnowiec, Górki, 
Grabianka, 
Kościeliska Nowe, 
Kościeliska Stare, 
Lipiny, Natolin, 
Osieck, Pogorzel, 
Rudnik, Sobienki, 
Wójtowizna – 
Gmina Osieck. 
Budy Uśniackie – 
Gmina Garwolin. 
Sewerynów – 
Gmina Sobienie-
Jeziory.

Czarnowiec, Górki, 
Grabianka, Kościeliska 
Nowe, Kościeliska 
Stare, Lipiny, Natolin, 
Osieck, Pogorzel, 
Rudnik, Sobienki, 
Wójtowizna – Gmina 
Osieck. Budy 
Uśniackie – Gmina 
Garwolin. Sewerynów 
– Gmina Sobienie-
Jeziory.

2. Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Augustówce

Augustówka,
ul. Kolejowa 2

Augustówka – 
Gmina Osieck. 
Kolonia Jaźwiny – 
Gmina Pilawa.

Augustówka – Gmina 
Osieck. Kolonia 
Jaźwiny – Gmina 
Pilawa.

 

 

Przewodniczący Rady

Adam Kowalski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4817



Załącznik 2 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Osieck klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od 

dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły, adresy 
ewentualnych innych 
lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Rok szkolny 
2017/2018

Rok szkolny 
2018/2019

1. Klasy Publicznego 
Gimnazjum im. Księcia Józefa 
Poniatowskiego z siedzibą 
w Osiecku

Osieck,
ul. Warszawska 61

Augustówka, 
Czarnowiec, Górki, 
Grabianka, 
Kościeliska Nowe, 
Kościeliska Stare, 
Lipiny, Natolin, 
Osieck, Pogorzel, 
Rudnik, Sobienki, 
Wójtowizna – 
Gmina Osieck. 
Budy Uśniackie – 
Gmina Garwolin. 
Sewerynów – 
Gmina Sobienie-
Jeziory. Kolonia 
Jaźwiny – Gmina 
Pilawa.

Augustówka, 
Czarnowiec, 
Górki, Grabianka, 
Kościeliska Nowe, 
Kościeliska Stare, 
Lipiny, Natolin, 
Osieck, Pogorzel, 
Rudnik, Sobienki, 
Wójtowizna – 
Gmina Osieck. 
Budy Uśniackie – 
Gmina Garwolin. 
Sewerynów – 
Gmina Sobienie-
Jeziory. Kolonia 
Jaźwiny – Gmina 
Pilawa.

 

 

Przewodniczący Rady

Adam Kowalski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4817



Załącznik 3 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osieck, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osieck, od 

dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Projekt granic obwodu 
szkoły od dnia 1 września 
2019 r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Powstańców Styczniowych 
w Osiecku

Osieck, ul. Warszawska 61 Czarnowiec, Górki, 
Grabianka, Kościeliska 
Nowe, Kościeliska Stare, 
Lipiny, Natolin, Osieck, 
Pogorzel, Rudnik, Sobienki, 
Wójtowizna – Gmina Osieck. 
Budy Uśniackie – Gmina 
Garwolin. Sewerynów – 
Gmina Sobienie-Jeziory.

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Augustówce

Augustówka, ul. Kolejowa 2 Augustówka – Gmina Osieck. 
Kolonia Jaźwiny – Gmina 
Pilawa.

 

 

Przewodniczący Rady

Adam Kowalski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4817


		2017-05-19T11:07:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




